
เอฟดับบลิวดี
แฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร์
ความคุ้มครองท่ีปรบัได ้ตรงใจครอบครวัคณุ
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เอฟดับบลิวดี แฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร์
คุณดูแลคนที่คุณรักในฐานะหัวหน้าครอบครัว แต่เมื่อคุณเกษียณ คุณอาจจะต้องหันมา
พึ่งพาคนในครอบครัวให้ดูแลคุณ เราจึงออกแบบเอฟดับบลิวดี แฟมิลี่ โพรเทคแอนด์แคร์ 
แผนประกันท่ีมอบความคุ้มครองชีวิตขณะท่ีคุณเป็นหัวหน้าครอบครัว และค่ารักษาพยาบาล
ยามเมื่อคุณเกษียณอายุ

คุ้มครองคุณ ทุกช่วงชีวิต ทั้งตอนทำงานจนถึง
วัยเกษียณ ถึงอายุ 99 ปี

คุ้มครองตลอดชีพ

มอบค่ารักพยาบาลผู้ป่วยใน  ในวันที่คุณเกษียณรักษาพยาบาล
ผู้ป่วยในได้ หลังปีกรมธรรม์ที่อายุครบ 60 ปี

ค่ารักษาพยาบาลยามเกษียณแล้ว

หมดกังวลเรื่องการเงินด้วยเบี้ยประกันภัยคงที่
และสามารถนำเบี้ยประกันภัยไปลดหย่อนภาษีได้

เบี้ยฯ คงที่ลดหย่อนภาษีได้

เอฟดับบลิวดี แฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร์

TAX



เอฟดับบลิวดี แฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร์

ผลประโยชนแ์ละความคุ้มครอง

ปกีรมธรรม์

5 ปี

ความคุ้มครองชวีติ

อายุ
60 ปี

อายุ
97 ปี

อายุ
98 ปี

อายุ
99 ปี

ระยะเวลาชาํระเบีย้
ประกันภัย

51 2

เงินคืน

ถึงอายุ 60 ปี

*ครบกําหนดสญัญารบั 100% ของทนุประกันภัย หกัผลประโยชน ์กรณเีขา้พกัรกัษาตัว
 เปน็ผูป้ว่ยในของโรงพยาบาลทัง้หมดท่ีบรษัิทฯ ไดจ้า่ยไปแล้ว (ถ้าม)ี

ของทนุประกันภัย
100 %

รบั

0

100% ของทนุประกันภัยหกัดว้ยผลประโยชนก์รณเีขา้พกัรกัษาตัว 
เปน็ผูป้ว่ยในของโรงพยาบาลทัง้หมดท่ีบรษัิทไดจ้า่ยไปแล้ว (ถ้าม)ี100% ของทนุประกันภัย

อายุรับประกันภัย

ระยะเวลาคุ้มครอง

ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย

ทนุประกันภัยขัน้ต่ํา

1 เดือน 1 วัน – 50 ปี

ถึงอายุ 99  ปี

5 ปี  หรือ ถึงอายุ 60 ปี

500,000 บาท

เง่ือนไขการรบัประกันภัย



หน่วย: บาท

เอฟดับบลิวดี แฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร์

อายุ (ปี) ชาย ชาย
ชำระเบี้ยฯ 5 ปี ชำระเบี้ยฯ ถึงอายุ 60 ปี

หญิงหญิง

20

30

40

50

125.77

147.64

165.23

184.14

117.41

138.24

156.01

177.66

20.01

27.29

42.34

94.59

18.27

25.01

39.02

92.50

เอฟดับบลิวด ีแฟมล่ีิ โพรเทคแอนด์แคร ์เป็นชื่อการตลาดของแบบตลอดชพีพลัส 99/5 และ 99/60 

การรบัประกันภัยเปน็ไปตามเง่ือนไข และหลักเกณฑ์ของบรษัิทฯ 
ผูข้อเอาประกันภัยควรศึกษาและทําความเขา้ใจในเอกสารประกอบการเสนอขายก่อนตัดสนิใจทําประกันภัย 
เบีย้ประกันภัยสามารถนําไปลดหยอ่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาตามเกณฑ์ท่ีกฎหมายกําหนด
เอกสารนีม้ใิชส่ว่นหนึ่งของสญัญาประกันภัย ขอ้กําหนดและเง่ือนไขของความคุ้มครองจะระบุไวใ้นกรมธรรมป์ระกันภัย
สงวนสทิธิต์ามกฎหมาย หา้มทําซํ้า ดัดแปลงไมว่า่สว่นหนึ่งสว่นใดของเอกสารนี้

ตัวอยา่งเบีย้ประกันภัยรายปี
ต่อทุนประกันภัย 1,000 บาท

หมายเหตุ :

ศูนยบ์รกิารลกูค้าเอฟดบับลิวดี 1351

บรษัิท เอฟดบับลิวด ีประกันชวีติ จาํกัด (มหาชน)
เลขท่ี 130 - 132 อาคารสนิธรทาวเวอร ์3 
ชัน้ 14, 16, 26 - 29 ถนนวทิยุ แขวงลมุพนีิ 
เขตปทมุวนั กรงุเทพฯ 10330
เลขทะเบยีนบรษัิท 0107563000304


